
 

 

UCHWAŁA NR VIII/40/2019 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 056 087,98 zł, zgodnie z zał. nr 1, z tego: 

dochody majątkowe w wysokości 1 056 087,98 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 3 319,30 zł, zgodnie z zał. nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 3 319,30 zł. 

3. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 55 122 351,48 zł, zgodnie z zał. nr 2, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 43 194 706,52 zł, dochody majątkowe w wysokości 11 927 644,96 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 1 253 586,96 zł, zgodnie z zał. nr 3, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 15 000,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 1 238 586,96 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 200 818,28 zł, zgodnie z zał. nr 3, z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 185 818,28 zł, wydatki majątkowe w wysokości 15 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 57 529 030,65 zł, zgodnie z zał. nr 4, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 42 476 285,63 zł, wydatki majątkowe w wysokości 15 052 745,02 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2019: 

1. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Bróździński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 2568



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 595 557,83 0,00 3 319,30 1 598 877,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 259,83 0,00 0,00 303 259,83 

 80130  Szkoły zawodowe 537 526,00 0,00 3 319,30 540 845,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

2 500,00 0,00 1 500,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 350,00 0,00 1 819,30 84 169,30 

bieżące razem: 43 191 387,22 0,00 3 319,30 43 194 706,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

436 697,83 0,00 0,00 436 697,83 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 4 286 370,20 -1 056 087,98 0,00 3 230 282,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 286 370,20 -1 056 087,98 0,00 3 230 282,22 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
4 286 370,20 -1 056 087,98 0,00 3 230 282,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 286 370,20 -1 056 087,98 0,00 3 230 282,22 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 286 370,20 -1 056 087,98 0,00 3 230 282,22 

majątkowe razem: 12 983 732,94 -1 056 087,98 0,00 11 927 644,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

4 286 370,20 -1 056 087,98 0,00 3 230 282,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2568



udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 56 175 120,16 -1 056 087,98 3 319,30 55 122 351,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 723 068,03 -1 056 087,98 0,00 3 666 980,05 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 

020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

600 Transport i łączność 9 127 440,06 10 475 062,74 10 475 062,74 

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 074,90 161 074,90 161 074,90 

710 Działalność usługowa 5 000 307,20 4 998 976,20 3 942 888,22 

750 Administracja publiczna 937 722,25 1 388 775,59 1 388 775,59 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 747 770,00 3 877 980,00 3 877 980,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  132 000,00 132 000,00 132 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 093 557,00 6 093 557,00 6 093 557,00 

758 Różne rozliczenia 23 191 496,00 22 990 511,00 22 990 511,00 

801 Oświata i wychowanie 1 771 183,30 1 619 157,83 1 622 477,13 

851 Ochrona zdrowia 587 507,00 593 086,00 593 086,00 

852 Pomoc społeczna 2 165 453,82 2 171 375,82 2 171 375,82 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 223,60 280 244,60 280 244,60 

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza  2 000,00 2 000,00 2 000,00 

855 Rodzina  1 236 616,48 1 239 818,48 1 239 818,48 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 500,00 51 500,00 51 500,00 

Ogółem: 54 561 851,61 56 175 120,16 55 122 351,48 

 z tego: dochody bieżące w wysokości 42 925 741,35 43 191 387,22 43 194 706,52 

 dochody majątkowe w wysokości 11 636 110,26 12 983 732,94 11 927 644,96 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

     w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 718 712,52 182 498,98 14 901 211,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 718 712,52 182 498,98 14 901 211,50 

  4270 Zakup usług remontowych 2 072 500,00 182 498,98 2 254 998,98 

710   Działalność usługowa 5 609 865,46 -1 238 586,96 4 371 278,50 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 310 450,46 -1 238 586,96 4 071 863,50 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 286 370,20 -1 056 087,98 3 230 282,22 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 756 418,26 -182 498,98 573 919,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2568



budżetowych 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 884 605,00 15 000,00 3 899 605,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 185 031,00 -15 000,00 170 031,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 185 031,00 -15 000,00 170 031,00 

  4810 Rezerwy 185 031,00 -15 000,00 170 031,00 

801   Oświata i wychowanie 14 544 310,58 1 500,00 14 545 810,58 

 80130  Szkoły zawodowe 2 295 809,53 1 500,00 2 297 309,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 792,00 1 500,00 80 292,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 069 727,15 1 819,30 4 071 546,45 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 314 001,80 1 819,30 1 315 821,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 952,37 1 819,30 134 771,67 

Razem: 58 581 799,33 -1 052 768,68 57 529 030,65 

    Zmniejszenie planu wydatków: X -1 253 586,96 X 

    Zwiększenie planu wydatków: X 200 818,28 X 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 
020 Leśnictwo 178 500,00 178 500,00 178 500,00 
600 Transport i łączność 13 215 651,12 14 718 712,52 14 901 211,50 
700 Gospodarka mieszkaniowa 44 950,00 44 950,00 44 950,00 
710 Działalność usługowa 5 611 196,46 5 609 865,46 4 371 278,50 
750 Administracja publiczna 4 487 438,35 4 507 438,35 4 507 438,35 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 754 395,00 3 884 605,00 3 899 605,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  132 000,00 132 000,00 132 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 350 352,00 350 352,00 350 352,00 
758 Różne rozliczenia 185 031,00 185 031,00 170 031,00 
801 Oświata i wychowanie 14 275 771,96 14 544 310,58 14 545 810,58 
851 Ochrona zdrowia 2 105 227,00 2 110 806,00 2 110 806,00 
852 Pomoc społeczna 2 684 373,65 2 690 295,65 2 690 295,65 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 551 792,00 1 575 813,00 1 575 813,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 057 664,52 4 069 727,15 4 071 546,45 
855 Rodzina  3 853 690,62 3 856 892,62 3 856 892,62 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 500,00 35 500,00 35 500,00 
926 Kultura fizyczna 41 000,00 37 000,00 37 000,00 

Ogółem: 56 614 533,68 58 581 799,33 57 529 030,65 
 z tego: wydatki bieżące w wysokości 41 841 263,10 42 305 467,35 42 476 285,63 

 wydatki majątkowe w wysokości  14 773 270,58 16 276 331,98 15 052 745,02 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2568



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2019 r. 

  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

w tym źródła finansowania 
Planowane 

wydatki 

inwestycyjn

e roczne na 

rok 2019 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 600 60014 6050 

Przebudowa mostu w ciągu 

ulicy powiatowej Nr 3711N 

Tadeusza Kościuszki w lok. 

0+335 wraz z przebudową 

ulicy od km 0+000 do km 

0+705 (realizacja 2019 - 2020) 

Całkowita wartość zadania 20 

098 042,39 zł. 

2 874 336,81 287 433,91  
B. 287 433,90 C. 

2 299 469,00 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

2 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1538N Sątop-Szerokopaś-

Nidzica w m. Sławka Mała 

(realizacja 2019 r.) Całkowita 

wartość zadania 204 400,83 zł. 

x     204 400,83 20 440,42  
B. 20 440,41 

C. 163 520,00 
 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

3 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1627N Szemplino Czarne - 

Gr. woj. (Brzozowo Maje) od 

km 0+000 do km 1+811,15 

(realizacja 2018-2019) 

Całkowita wartość zadania 2 

718 066,55 zł. 

2 683 626,55 268 362,78  
B. 268 362,77 C. 

2 146 901,00 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

4 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo 

rowerowego na odcinku od 

drogi wojewódzkiej 545 do 

drogi krajowej Nr 7 (realizacja 

2019-2020)Całkowita wartość 

zadania 2 572 553,38 zł. 

1 286 276,69 134 777,85  
B. 134 777,84 C. 

1 016 721,00 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1558N na odcinku 

Safronka-Wiłunie-Powierż 

(realizacja 2019-2020) 

Całkowita wartość zadania  

7 728 294,38 zł. 

2 534 596,64 253 459,82  
B. 253 459,82 C. 

2 027 677,00 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

6 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1613N na odc. Janowiec 

Kołaki-Gołębie-Jabłonowo 

Dyby opracowanie 

dokumentacji projektowej 

(realizacja 2019-2021) 

Całkowita wartość zadania 

150 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

7 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1253N w 

m. Gołębiewo opracowanie 

dokumentacji projektowej 

(realizacja 2019-2021) 

Całkowita wartość zadania  

80 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

8 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1587N 

Szkotowo- Rogóż- Kozłówko-

Zakrzewo- Sarnowo -

Działdowo (dr. woj. nr 545) 

ul. Kościelna w m. Kozłowo 

opracowanie dokumentacji 

projektowej (realizacja 2019-

2021) Całkowita wartość 

zadania 120 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

9 600 60014 6050 

Przebudowa ulicy 

Warszawskiej od km 0+000 do 

km 0+603 oraz ulicy 

Sienkiewicza od km 0+000 do 

km 0+574 w m. Nidzica 

opracowanie dokumentacji 

projektowej (realizacja 2019-

2021) Całkowita wartość 

zadania 200 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

10 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1528N 

Witramowo-Łyna-dr. woj..  

Nr 545 (Nidzica) w m. Nibork 

II opracowanie dokumentacji 

projektowej (realizacja 2019-

2021) Całkowita wartość 

zadania 50 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

11 710 71012 
6057 

6059 

"Zintegrowana informacja 

geodezyjna i kartograficzna 

Warmii i Mazur w Powiecie 

Nidzickim" w ramach RPO 

2014-2020 Oś 3 "Cyfrowy 

Region" (realizacja 2017-

2019) Całkowita wartość 

3 804 201,50 573 919,28   3 230 282,22 x     

Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2568



zadania 3 857 337,44 zł. 

12 801 80195 
6067 

6069 

Zakup samochodu osobowego 

do przeprowadzania kursów 

nauki jazdy (kat. B) dla 

Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w 

Nidzicy w ramach projektu 

"Staż u pracodawcy - 

profesjonalny start na rynku 

pracy" (realizacja 2019 r.) 

Całkowita wartość zadania 50 

306,00 zł 

x     50 306,00 28 039,93   22 266,07 

Zespół Szkół 

Zawodowych i 

Ogólnokształcący

ch w Nidzicy 

Ogółem 13 283 038,19 1 567 953,64 0,00 8 484 802,33 3 230 282,22 254 706,83 48 480,35 0,00 183 960,41 22 266,07 0,00 

 
*A. samorząd województwa 

B. gmina 

C. inne źródła finansowania 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2019 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 3 907 643,44 627 567,10 3 280 076,34 3 854 507,50 601 959,21 0,00 0,00 601 959,21 3 252 548,29 0,00 0,00 3 252 548,29 

1.1 

Program: 

Projekt "Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim" w ramach PRO 2014-2020 Oś 3 "Cyfrowy Region". Projekt realizowany przez Starostwo w latach 2017-2019. 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

 3 857 337,44 599 527,17 3 257 810,27 3 804 201,50 573 919,28 0,00 0,00 573 919,28 3 230 282,22 0,00 0,00 3 230 282,22 

z tego: 710             

2017 r. 71012 30 750,00 22 250,00 8 500,00          

2018 r. 6057, 6059 22 385,94 3 357,89 19 028,05          

2019 r.  3 804 201,50 573 919,28 3 230 282,22 3 804 201,50 573 919,28   573 919,28 3 230 282,22   3 230 282,22 

1.2 

Program: 

Zakup samochodu osobowego do przeprowadzania nauki jazdy (kat. B) dla Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy w ramach projektu " Staż u pracodawcy - profesjonalny start na rynku pracy" 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

801 50 306,00 28 039,93 22 266,07 50 306,00 28 039,93 0,00 0,00 28 039,93 22 266,07 0,00 0,00 22 266,07 

z tego: 80195             

2019 r. 6057, 6059 50 306,00 28 039,93 22 266,07 50 306,00 28 039,93   28 039,93 22 266,07   22 266,07 

2 Wydatki bieżące razem: x 1 159 441,12 48 056,00 1 077 634,70 646 605,02 34 762,25 0,00 0,00 34 762,25 611 842,77 0,00 0,00 611 842,77 

2.1 

Program: 

Projekt "Staż u pracodawcy - profesjonalny start na rynku pracy" realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

 567 597,29  533 846,87 337 155,67 10 706,25   10 706,25 326 449,42   326 449,42 

z tego: 801             

2018 r. 80195 0,00 0,00 0,00          

2019 r. 3027, 3029 337 155,67 10 706,25 326 449,42 337 155,67 10 706,25   10 706,25 326 449,42   326 449,42 

2020 r. 3247, 3249 230 441,62 23 044,17 207 397,45          

 4017, 4019             

 4117, 4119             

 4127, 4129             

 4217, 4219             

 4247, 4249             

 4287, 4289             

 4307, 4309             

 4437, 4439             

2.2 

Program: 

Projekt "Aktywizujemy i usamodzielniamy - 1" na lata 2017-2019 realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

853 246 241,00 48 056,00 198 185,00 157 494,00 24 056,00   24 056,00 133 438,00   133 438,00 

z tego: 85395             

2017 3119, 4017 0,00 0,00           

2018 4117, 4127 88 747,00 24 000,00 64 747,00          

2019 4219, 4307 157 494,00 24 056,00 133 438,00 157 494,00 24 056,00   24 056,00 133 438,00   133 438,00 

2.3 

Program: 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Podstawowe umiejętności życiowe", 2017-1-PL01-KA219-038510_1. Projekt realizowany przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Nidzicy w latach 2017 -2019. 

Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

 106 467,56  106 467,56 34 187,08     34 187,08   34 187,08 

z tego 801             

2017 r. 80195 9 160,90  9 160,90          

2018 r. 4111, 4121 63 119,58  63 119,58          

2019 r. 4171, 4301, 34 187,08  34 187,08 34 187,08     34 187,08   34 187,08 

 4411, 4421             

 4431             

2.4 

Program: 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Ułatwienie integracji przez sport", 2017-1-PL01-KA219-038645_1. Projekt realizowany przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy 
w latach 2017 -2019. 

Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

 113 343,89  113 343,89 36 202,34     36 202,34   36 202,34 

z tego 801             

2017 r. 80195 17 024,74  17 024,74          

2018 r. 4111, 4121, 60 116,81  60 116,81          

2019 r. 4171, 4211 36 202,34  36 202,34 36 202,34     36 202,34   36 202,34 

 4301, 4411,             

 4421, 4431             

2.5 Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Przygotowani na dorosłe życie", 2018-1-PL01-KA229-051071_1. Projekt realizowany przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2568



 Piorytet: latach 2018-2020. 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

 125 791,38  125 791,38 81 565,93     81 565,93   81 565,93 

z tego 801             

2018 r. 80195 17 434,07  17 434,07          

2019 r. 4301, 4411 81 565,93  81 565,93 81 565,93     81 565,93   81 565,93 

2020 r. 4421, 4431 26 791,38  26 791,38          

Ogółem (1+2) x 5 067 084,56 675 623,10 4 357 711,04 4 501 112,52 636 721,46 0,00 0,00 636 721,46 3 864 391,06 0,00 0,00 3 864 391,06 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Uzasadnienie 

1. Na wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 71012 zadania 

z zakresu geodezji i kartografii § 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich o kwotę 1 056 087,98 zł, zmniejsza się plan wydatków w tym samym rozdziale § 6057 wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych- 1 056 087,98 zł, § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

182 498,98 oraz zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60014 drogi publiczne powiatowe § 4270 zakup 

usług remontowych - 182 498,98 zł. Powyższe zmiany dotyczą projektu pn. „Zintegrowana informacja 

geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim” i związane są ze zmianą całkowitej 

wartości projektu wynikającą z podpisanego aneksu do umowy. Aneks został sporządzony w związku 

z wyłonieniem wykonawców na prace geodezyjne. 

2. Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących Nidzicy zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 80130 szkoły zawodowe § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 819,30 zł oraz plan 

wydatków w rozdziale 85410 internaty i bursy szkolne § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

1 819,30 zł. Powyższe zmiany związane są z koniecznością naprawy pojazdu do nauki jazdy, który uległ kolizji 

(tylne zderzenie pojazdów). Wyliczona kwota umożliwi przeprowadzenie skutecznej naprawy pojazdu 

zapewniając przywrócenie pojazdu do stanu sprzed zdarzenia. Wydatek planuje się pokryć środkami 

pochodzącymi z przyznanego przez ubezpieczyciela odszkodowania. 

3. Na wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 80130 szkoły zawodowe § 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej o kwotę 1 500,00 zł oraz plan wydatków w rozdziale 80130 szkoły zawodowe § 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 1 500,00 zł. Powyższe zmiany związane są z otrzymaną darowizną na 

zorganizowanie indywidualnych mistrzostw w biegach przełajowych dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjalnych pod patronatem Starosty Nidzickiego. Wydatki planuje się przeznaczyć na zakup medali, 

materiałów biurowych w celu przygotowania m.in. dyplomów, podziękowań oraz artykułów spożywczych 

potrzebnych do przygotowania poczęstunku. 

4. W związku ze złożonym przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy wnioskiem 

o dofinansowanie zakupu nowego lekkiego samochodu operacyjnego (samochodu osobowego) dokonuje się 

następujących zmian w planie wydatków budżetowych: zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75818 

§ 4810 (rezerwa ogólna) - 15 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75495 § 6170 - 

15 000,00 zł. Potrzeba zakupu wynika z konieczności wsparcia Kierującego Działaniem Ratowniczym oraz 

zabezpieczenia zaplecza logistycznego akcji ratowniczo-gaśniczego na terenie powiatu nidzickiego, transportu 

strażaków i kadry dowódczej na miejsce zdarzenia, na zawody sportowe, przewozu strażaków wchodzących 

w skład wojewódzkiej kompanii honorowej, biorących udział w uroczystościach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2568


		2019-05-16T09:16:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




